2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.03.2022

№ 41
п. Мартюш

Об отмене проведения проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2022 году
В соответствии с пунктом 7 Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных казенных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.10.2020 № 1563 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных казенных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Планом проведения проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2021 год, утвержденного распоряжением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 16.12.2020 № 201, Уставом МО «Каменский городской округ»:

1. Отменить распоряжение Главы Каменского городского округа от 19.11.2021 № 178 «О проведении проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2022 году.» с даты подписания настоящего распоряжения.
2. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Каменского городского

                   С.А. Белоусов